Underlag till namndens yttrande inriktningsarende 2022-2024

Prioritet

Lokalplan*/ reinvestering/n
Pagaende/beslutade projekt Ovrigt yinvestering

Projekt/syfte
Ingdende anldggningsvarde

Summa pagaende/beslutade

Lokalplan*/ reinvestering/n
Nya projekt Ovrigt yinvestering
Projekt/syfte
Kommande investeringsbehov nyinvestering

Summa nya projekt

Summa totalt

Lokalplan = ndmndens investeringar till foljd av ny- och ombyggnation av lokaler

fore 2022
1,6

fore 2022

2022

2022
0,8

Investering, mnkr

2023

Investering, tkr

2023
0,8

2024

2024
0,8

0,8




Driftkonsekvenser, mnkr
2026 efter 2026 2022 2023 2024 2025
0,8 0,6 0,5 0,3 0,1

Driftkonsekvenser, mnkr
2022 2023 2024 2025
0,2 0,3 0,5 0,7 0,7

2026 efter 2026 summa




